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Haber – Yorum 

Filistin ve Anadolu’yu Bir Avuç Müslüman Savunacaksa 1 Milyonluk 
Ordun ile Sen Ne Güne Duruyorsun Ey Erdoğan! 

 

Haber:  

Başkan Erdoğan, 3. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı’nda “Filistin’de 
katliam 76 yıldır kesintisiz devam ediyor. Filistinli çocuklar 76 yıldır şımarık bir 
devlet tarafından öldürülüyor. 7 Ekim’den bu yana Gazze’de şahit olunan 
barbarlık, Filistin halkının 76 yıldır her gün yaşadığı vahşetin, insanlığın geri 
kalanı tarafından görülmesini sağladı… Hamas ve Filistin halkı sadece kendi 
topraklarını savunmuyor. Aynı zamanda arzı mevud hezeyanına karşı 
Anadolu’yu savunuyor.” dedi. 

 

Yorum:  

Erdoğan, ümmete tarih dersi vereceği ve malum olanı ilan edeceği yerde 
76 yıldır işgal altındaki Filistin’i kurtarmak ve 8 aydır soykırıma maruz kalan 
Gazze’yi özgürlüğüne kavuşturmak için emri altındaki 1 milyon Türk ordusunu 
seferber etmelidir. Erdoğan’ın görevi ve misyonu tarih dersi vermek ve malum 
olanı ilan etmek değil, devasa orduları seferber ederek savunmasızları 
savunmak, kutsalları korumak, başta Filistin olmak üzere işgal altındaki İslam 
topraklarını Yahudiler ve kafirlerin pisliklerinden kurtarmaktır.  

Erdoğan, daha düne kadar kankası olduğu ve Külliye’de ağırladığı Yahudi 
varlığı liderlerini bugün Nazi artığı ve barbar olarak nitelendirmektedir. Yarın 
efendisi Amerika arabuluculuğunda ateşkes imzalandığında, bugün 
tükürdüklerini geri yalayacak, “siyasette küslük ve darlık olmaz” aldatmacası 
ile Yahudi varlığı ile ilişkilerine sanki soykırım ve katliam yaşanmamış gibi 
kaldığı yerden devam edecektir. 20 yıldır buna tanık oluyoruz. 

Evet, doğru Filistin 76 yıldır işgal altında ve 76 yıldır katliam kesintisiz 
devam ediyor ama bunun başlıca sebebi, Erdoğan gibi katliam ve işgale 76 
yıldır sessiz kalan ve hatta işgalle işbirliği yapan kukla yöneticilerdir. Bu kukla 
yöneticiler, şimdiye kadar yaşananları sadece kınamakla, izlemekle ve ölüleri 
saymakla yetinmemiş olsalardı ne Yahudiler ne Hintliler ne de Amerikalılar 
herhangi bir İslam toprağını işgal etmeye ve Müslümanları katletmeye 
kesinlikle cesaret edemezlerdi. Onun için Erdoğan, uluslararası toplum ve 
Amerika’yı suçlamak yerine dönüp kendine bakmalıdır. 76 yıllık işgal ve 
katliamın müsebbibi Erdoğan gibi vurdumduymaz hain yöneticiler değil midir? 

Erdoğan, savunmasız Filistin halkı ve Hamas’ın Anadolu’yu savunduğunu 
söylüyor, peki neden kendisi mütekabiliyet ilkesi gereği Filistin ve Gazze’yi 
savunmuyor? 1 milyon ordu emri altındayken savunmasız ve silahsız Filistin 



halkının Anadolu’yu savunması akla ve izana sığar mı? Devasa Türk 
ordusuna rağmen Hamas’tan, Filistin halkından Anadolu’yu savunmasını 
beklemek ancak kölelikte zirve yapmış yöneticilere yakışır. Yazık! Oysa Mısır, 
Türkiye ve Pakistan gibi ülkelerin orduları, hapşırsa Yahudi varlığını yok 
edebilecek kapasite ve beceridedir. Ama maalesef tüm bu ordular, Yahudi 
varlığına karşı aslan kesilmek yerine efendileri ABD’nin çıkarı için Libya ve 
Afganistan’da kendi din kardeşlerine karşı aslan kesilmektedirler. İslam 
dünyasındaki yöneticiler, duygusuz, vicdansız, Gazze’deki soykırıma yürekleri 
sızlamayan, sadece timsah gözyaşları döken kuklalardır. 

Müslümanların, kadınların, kutsal mekanların çağrılarına kulak veren 
Selahaddin, Kutuz, Kuteybe, Mutasım ve daha sayamadığımız nice 
kahraman komutanları gibi yiğit komutanları ve liderleri olsaydı; ne Yahudi 
varlığı ne de bir başka güç, bırakın topraklarını işgal etmeyi, onurlarını 
çiğnemeyi ve kutsallarını pisletmeyi saçlarının bir kılına bile dokunmaya 
cesaret edemezlerdi. Raşidi Hilafette Halifelerin Müslim-gayrimüslim 
tebaalarını korumak için sergiledikleri üstün kahramanlıklar bunun en güzel 
kanıtıdır. Bu nedenle Müslümanlar Gazze’ye destek olmak, irili ufaklı tüm 
sorunlarına çözüm bulmak istiyorlarsa Raşidi Hilafeti kurmak için 
çalışmalıdırlar. 
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